

ALLERGENS & ADDITIVES - PACKAGED PRODUCTS

Allergen information

Subway is in no way responsible or liable for the accuracy or validity of the listed or unlisted allergen information on the pre-packaged and/or pre-prepared products supplied by third parties and made available to Subway guests.

	Egg	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Tree nuts	Cereals containing gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs
Drinks PET														
Lay's Original Salted														
Lay's Chips Sour Cream & Onion			Y											
Lay's Chips Paprika			Y				Y		Wheat					
Doritos Sweet Chili Pepper							Y		Wheat					
Doritos Nacho Cheese			Y				MC		Wheat					

Additives

Subway is in no way responsible or liable for the accuracy or validity of the ingredient information listed or not listed on the pre-packaged and/or pre-prepared products supplied by third parties and made available to Subway guests. Further information can be found on the product packaging.

	Food colouring	Preservatives	Antioxidants	Flavour enhancers	Blackened	Waxed	Phosphates	Sweeteners	Phenylalanine source	May have a laxative effect if consumed in excess	Caffeine
Drinks											
Pepsi Regular	X						X	X	X		X
Pepsi Max	X						X	X	X		X
Schwip Schwap	X										X
Schwip Schwap Zero	X							X	X		X
7UP								X			
7UP Zero		X						X	X		
Mirinda	X		X								
Lipton Pfirsich			X					X			
Lipton Zitrone			X					X			
Mountain Dew	X	X	X								X
Coca-Cola®	X						X				X
Coca-Cola light®	X						X	X	X		X
Coca-Cola zero®	X						X	X	X		X
Mezzo Mix®	X										X
Fanta®	X		X								
Lift® Apfelschorle		X									
Fuze Tea Grüner Tee Limette Minze			X					X			
FuzeTea Zitrone			X								
ViO® BiO LiMO Zitrone Limette			X								
Capri-Sun Fruit Crush, BuddyFruits Fruchtmousse											
Gerolsteiner Medium, Gerolsteiner Still, Sprite®, ViO® medium, ViO® still, FuzeTea Pfirsich											
Snacks											
Lay's Original Salted											
Lay's Chips Sour Cream & Onion											
Lay's Chips Paprika	X			X							
Doritos Sweet Chili Pepper	X		X	X							
Doritos Nacho Cheese	X		X	X							

The product selection may vary from restaurant to restaurant. Please ask the restaurant for products that are not listed.

Y = Allergen contained in the product

MC = May contain: The allergen is present at the manufacturing site of the ingredients and could contaminate the ingredient

As of: 03.2024

Subway® is a registered trademark of Subway IP LLC. ©2024 Subway IP LLC.

V1/2024 DE